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ARJEPLUOVE KOMMUVNNA

Kallelse/Underrattelse

Kommunstyrelsen

Plats:

Tid:

Sammantradesrummet Galtis, Tingsbacka

Mandag den 16 oktober 2023, kl: 10:00

Offentligt mote

Allmanheten halsas valkommen att narvara vid Kommunstyrelsens sammantrade kil 13,

punkterna 6-31

Inledning

1 Upprop

2  Val av justerare samt tid och plats for justering
3  Godkannande av dagordning

4 Sekretessdarenden

5 Information vid motet

Arenden for beslut i kommunstyrelsen

6

7

10

11

12

13

Medborgarforslag — Gatukonst
Medborgarforslag - Tips pa E-tjanst

Remiss - Framtidens yrkeshogskola — stabil, effektiv
och hallbar (SOU 2023:31)

Remiss - Samhallet mot skolattacker (SOU 2023:28)
Egenkontroll inom IFO genom lottade &renden
Pausa dagverksamhet Glaciaren under ar 2024

Tillsyn Regnbagens barn och ungdomsboende i
Arjeplog

Sammantradesplan for kommunstyrelsen, allménna
utskottet, sociala utskottet och barn- och
utbildningsutskottet ar 2024

2023/22

2023/41

2022/499

2023/67

2023/449

2023/375

2023/414

2022/563

2023/357
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Fredrik
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Fredrik
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Svalenstrom

Veronica
Svalenstrom

Anna
Kaltenegger



14

15

16

Rekommendationer fran revisorernas grundlaggande

granskning

Delarsrapport januari - augusti 2023 for
kommunstyrelsens verksamhetsomrade

Remiss - Forslag till nya kriterier for Grona lan

Arenden for beslut i kommunfullmaktige

17 Begaran om forséljning av fastigheten Slagnas 9:54

18

19

20

21

22

23

24

(Arjeplogsvagen 8A och 8B)
Motion - 20-timmars barn pa forskola

Motion - Omestart av fordonstestutbildning vid
Hornavanskolan Arjeplog

Revidering av resebidrag for universitets- och
hdgskolestuderande

Revidering av investeringsbudget for ar 2023

Delarsrapport januari- augusti 2023, for Arjeplogs
kommun

Taxor och avgifter, ar 2024

Verksamhetsplan och budget 2024 — 2027

Avslutning

25

26

27

28

29

30

31

Isak Utsi

Ordfoérande

Redovisning av delegeringsbeslut

Delgivningar

Anmadlan av beslut, Allmanna utskottet

Anmadlan av beslut, Barn- och utbildningsutskottet
Anmadlan av beslut, Sociala utskottet

Rapport 6ver verkstéllda beslut

Rapport 6ver ej verkstallda beslut

Anette Burman Labba
Sekreterare
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2023/54

2023/55

2023/56
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2023/56

2023/57

2023/57
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